O SOLUCIONADOR ASSESSORIA EIRELI- CNPJ: 30.406.700/0001-41/ O
Solucionador Cascavel Assessoria LTDA- CNPJ: 34.674.893/0001-72/ O SOLUCIONADOR TOLEDO
ASSESSORIA FINANCEIRA LTDA- CNPJ: 36.947.738/0001-08

BEM(NS): 01) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil,
duzentos e cinquenta reais);

02) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

03) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

04) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

05) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

06) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

07) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

08) Computador ALL-IN-ONE, processador Celeron 1.1. Avaliado em R$1.250,00 (mil, duzentos e
cinquenta reais);

09) Ar condicionado, marca Samsung, digital inverter, virusdoctor, 9.000 BTUS. Avaliado em R$ 950,00
(novecentos e cinquenta reais);

10) Ar condicionado, marca Samsung, digital inverter, virusdoctor, 9.000 BTUS. Avaliado em R$ 950,00
(novecentos e cinquenta reais);

11) Ar condicionado, marca Samsung, digital inverter, virusdoctor, 9.000 BTUS. Avaliado em R$ 950,00
(novecentos e cinquenta reais);

12) Ar condicionado, marca Samsung, digital inverter, virusdoctor, 12.000 BTUS. Avaliado em
R$1.150,00 (mil, cento e cinquenta reais);

13) Ar condicionado, marca Samsung, digital inverter, virusdoctor, 18.000 BTUS. Avaliado em
R$1.500,00 (mil e quinhentos reais);

14) Balcão para recepção em MDF, cor escura, com escrivaninha com quatro gavetas em cor clara,
medindo 2,50x1,00m. Avaliado em R$3.120,00 (três mil, cento e vinte reais);
15) Balcão em MDF, cor escura, com quatro portas cor clara, medindo 0,55x1,70m. Avaliado em
R$1.320,00 (mil, trezentos e vinte reais);

16) Balcão em MDF, cor escura, com quatro portas cor clara, medindo 1,65x0,40m. Avaliado em
R$1.200,00 (mil e duzentos reais);

17) Escrivaninha com balcão e painéis em MDF, cor escura, com duas portas e três gavetas cor clara,
medindo: balcão: 2,65x0,55m; escrivaninha acoplada: 2,55x1,05m. Avaliado em R$5.400,00 (cinco mil e
quatrocentos reais);

18) Aparelho de ar condicionado, modelo Split, com controle remoto, funcionando, marca Samsung,
digital inverter virus doctor, 220w, 9.000 BTU/h, capacidade 2638W, sn:
02L6PXCN100786VAR09MVSPBGMNAZ. Avaliado em R$1.500,00 (mil e quinhentos reais);
19) Aparelho de ar condicionado, modelo Split, com controle remoto, funcionando, marca Samsung,
digital inverter virus doctor, 220w, 9.000 BTU/h, capacidade 2638W, sn:
02L7PXCMAO5333MAR12MSSPBGMNAZ. Avaliado em R$1.500,00 (mil e quinhentos reais);
20) Aparelho de ar condicionado, modelo Split, com controle remoto, funcionando, marca Samsung,
digital inverter virus doctor, 220w, 9.000 BTU/h, capacidade 2638W, sn:
02L6PXCN101092YARO9MVSPBGMNAZ. Avaliado em R$1.500,00 (mil e quinhentos reais)
21) Aparelho de ar condicionado, modelo Split, com controle remoto, funcionando, marca Samsung,
digital inverter virus doctor, 220w, 9.000 BTU/h, capacidade 2638W, sn:
02L7PXCMAO5333MAR12MSSPBGMNAZ. Avaliado em R$1.500,00 (mil e quinhentos reais);
22) Uma TV de Led, marca Samsung, 43 polegadas, com controle remoto, Model Core
UN43J5290AGXZD, version n° XB07, s/n Y2XD3X2N300604Y. Avaliado em R$1.000,00 (mil reais).